Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Московской области
«Луховицкий авиационный техникум»

140500, Московская область, г. Луховицы, ул. Жуковского, д. 56, тел./факс 8 (49663) 5-91-82, E-mail: Latav@mail.ru

ПРИКАЗ

17 марта 2021г. г. Луховицы № 79/ОВ

О создании психолого-педагогического консилиума

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от
09.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) на базе ГБПОУ

МО «Луховицкий авиационный техникум».

2. Утвердить комиссию психолого-педагогического консилиума
следующим составом:

Махонина Д.А., заместитель директора по УВР -  председатель ППк
Луканина А.С., педагог-психолог -  заместитель председателя ППк
Рыбакова О.В., заместитель директора по УР
Корнеева О.Ю., заведующая отделением 1-х курсов

3. Махониной Д.А.:

- разработать и утвердить положение о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации;

- составить график проведения плановых заседаний ППк на учебный год;

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор технику] А.К. Шолохов

mailto:Latav@mail.ru